
Městský úřad Město V Město dne 6.10.2017
odbor dopravy
Ulice
PSČ Město

Ke spisové značce: XXX
a také k číslu jednacímu: YYY

Věc: Reakce na Vaši Výzvu k uhrazení určené částky

Vážený maloměstský úřade,

včas sděluji údaje o totožnosti řidiče v době spáchání přestupku. Řidičem byl v tu dobu:

Helmut
narozen DD.MM.YYYY

Trvalé bydliště:
Ulice
PSČ Město
Německo

Kontaktní adresa:
Helmut
Ulice
PSČ Město
Česká republika

Ač by mi, za normálních okolností, přišlo jako nepřijatelné a nemorální kohokoli udávat, v tomto
případě nemohu jinak. Pan Helmut mi svatosvatě slíbil, že s mým vozem, jenž dostal k zapůjčení,
nebude páchat žádné přestupky.

Vzhledem  k  tomu,  že  nejen  překročil  nejvyšší  povolenou  rychlost,  ale  krom  toho  i vlivem
nepovolené rychlosti  havaroval a poškodil tak osobní automobil  v mém vlastnictví, považuji  za
správný postup jej nahlásit.

Na druhou stranu, pan Helmut mi veškeré škody na mém voze již uhradil a (pokud je mi známo)
nedošlo k žádným dalším škodám na majetku, ani ke zranění nebo smrti. Z tohoto důvodu bych si
dovolil poprosit o co nejmenší pokutu pro uvedeného pána. Pokud vím, tak jeho finanční situace
není z nejpříznivějších a já sám mu již odpustil.

S pozdravem a přáním krásného dne

Provozovatel
Ulice
PSČ Město
narozen DD.MM.YYYY


